
UCHWAŁA NR II/9/2014
RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU

z dnia 23 grudnia 2014 r.

w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego pn."Niebieski korytarz ekologiczny koryta rzeki Iny i jej 
dopływów - V".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594, 645, 1318, z 2013 r. poz. 379, 1072) oraz art. 44 ust. 1 i 2 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r., poz. 627, 628, 842, z 2014 r. poz. 805, 850, 1002, 1101) Rada Miejska 
W Suchaniu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustanawia się ze względów zachowania bioróżnorodności oraz ostoi i miejsc sezonowego przebywania 
ichtiofauny, użytek ekologiczny pod nazwą „Niebieski korytarz ekologiczny koryta rzeki Iny i jej dopływów - V”, 
zwany dalej „użytkiem”, obszar o łącznej powierzchni 0,4195 ha, położony w gminie Suchań, w powiecie 
stargardzkim, w województwie zachodniopomorskim.

2. Szczególnym celem ochrony użytku jest zachowanie w odpowiednim stanie wód płynących, jako korytarza 
ekologicznego, stanowiącego ważny szlak wędrówek i rozrodu ryb łososiowatych.

3. Numery działek ewidencyjnych wchodzące w skład użytku przedstawione zostały w załączniku nr 1 do 
uchwały.

4. Opis przebiegu granicy użytku w postaci współrzędnych geograficznych punktów skrajnych granicy 
przedstawiony został w załączniku nr 2 do uchwały.

5. Granice użytku przedstawia mapa, stanowiąca załącznik nr 3 do uchwały.

§ 2. W stosunku do użytku ekologicznego „Niebieski korytarz ekologiczny koryta rzeki Iny i jej dopływów - 
V” wprowadza się następujące zakazy:

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru;

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych 
z zabezpieczeniem przeciwsztormowym lub przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, utrzymywaniem, 
remontem lub naprawą urządzeń wodnych;

3) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody albo racjonalnej 
gospodarce rolnej, leśnej, wodnej lub rybackiej;

4) likwidowania, zasypywania i przekształcania naturalnych zbiorników wodnych, starorzeczy oraz obszarów 
wodno-błotnych;

5) umyślnego zabijania dziko występujących zwierząt, niszczenia nor, legowisk zwierzęcych oraz tarlisk 
i złożonej ikry, z wyjątkiem amatorskiego połowu ryb oraz wykonywania czynności związanych z racjonalną 
gospodarką rolną, leśną, rybacką i łowiecką.

§ 3. Nadzór nad użytkiem ekologicznym „Niebieski korytarz ekologiczny koryta rzeki Iny i jej dopływów - V” 
sprawuje Dyrektor Zachodniopomorskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchania.

Id: C7EC6914-8280-409A-A9F1-66CCA17BD7FE. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Dariusz Kurant

Id: C7EC6914-8280-409A-A9F1-66CCA17BD7FE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/9/2014

Rady Miejskiej w Suchaniu

z dnia 23 grudnia 2014 r.

Numery działek ewidencyjnych wchodzące w skład użytku ekologicznego"Niebieski korytarz ekologiczny koryta rzeki Iny i jej dopływów - V"

Gmina Obręb Działka ewidencyjna Powierzchnia (ha) Klasoużytek Właściciel

423/3 0,0362 Wp
Skarb Państwa - Agencja Nieruchomości 
Rolnych oddział terenowy w Szczecinie

423/4 0,0100 Wp
Skarb Państwa - Agencja Nieruchomości 
Rolnych oddział terenowy w Szczecinie

423/5 0,0367 Wp
Skarb Państwa - Agencja Nieruchomości 
Rolnych oddział terenowy w Szczecinie

423/6 0,0245 Wp
Skarb Państwa - Agencja Nieruchomości 
Rolnych oddział terenowy w Szczecinie

448/3 0,0558 Wp
Skarb Państwa - Agencja Nieruchomości 
Rolnych oddział terenowy w Szczecinie

445/1 0,0291 Wp
Skarb Państwa - Agencja Nieruchomości 
Rolnych oddział terenowy w Szczecinie

470/1 0,0662 Wp
Skarb Państwa - Agencja Nieruchomości 
Rolnych oddział terenowy w Szczecinie

470/2 0,0072 Wp
Skarb Państwa - Agencja Nieruchomości 
Rolnych oddział terenowy w Szczecinie

Suchań Żukowo

470/3 0,0756 Wp
Skarb Państwa - Agencja Nieruchomości 
Rolnych oddział terenowy w Szczecinie

Id: C7EC6914-8280-409A-A9F1-66CCA17BD7FE. Podpisany Strona 1



470/4 0,0223 Wp
Skarb Państwa - Agencja Nieruchomości 
Rolnych oddział terenowy w Szczecinie

470/5 0,0559 Wp

Skarb Państwa - Agencja Nieruchomości 
Rolnych oddział
terenowy w Szczecinie

RAZEM 0,4195

Id: C7EC6914-8280-409A-A9F1-66CCA17BD7FE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/9/2014

Rady Miejskiej w Suchaniu

z dnia 23 grudnia 2014 r.

Opis granicy użytku ekologicznego "Niebieski korytarz ekologiczny koryta rzeki Iny i jej dopływów - V" 
w postaci współrzędnych prostokątnych płaskich PL - 1992 punktów załamania granicy

Nr punktu X Y
1 250265,1926 606599,6322
2 250232,9237 606590,9825
3 250227,0476 606589,9795
4 250238,0259 606595,3345
5 250249,5932 606598,1523
6 250312,4377 606575,7586
7 250332,5527 606570,9452
8 250402,9839 606562,7413
9 250416,6245 606551,7896
10 250421,4391 606533,6694
11 250418,6595 606511,2367
12 250411,4675 606490,6840
13 250416,9793 606511,6414
14 250408,9734 606553,7910
15 250373,8103 606564,9971
16 250359,9816 606563,1175
17 250357,1272 606564,0187
18 250308,3338 606575,2774
19 249895,6023 606682,2278
20 249910,6427 606678,3799
21 250057,0935 606622,2617
22 250125,1467 606593,7863
23 250042,6682 606624,5726
24 250013,5644 606632,5443
25 249985,5232 606643,2111
26 249936,9855 606666,0052
27 249861,7471 606679,0563
28 249811,9461 606655,5320
29 249841,6831 606673,6995
30 249854,2047 606679,9597
31 249862,8888 606682,4482
32 249885,8866 606683,6738
33 248110,4020 606730,1133
34 248069,9666 606733,9418
35 248042,8718 606748,6327
36 248119,8410 606731,0569
37 248135,6482 606775,5692
38 248134,3306 606728,1013
39 249616,9867 606761,2486

Id: C7EC6914-8280-409A-A9F1-66CCA17BD7FE. Podpisany Strona 1



40 249648,0229 606747,7193
41 249511,7455 606779,8176
42 249512,9793 606782,1726
43 249482,9844 606785,3259
44 249509,0275 606782,9750
45 249507,8597 606780,7265
46 249500,3460 606782,4999
47 249495,1487 606779,8461
48 249452,2417 606782,8214
49 249409,3012 606785,1975
50 249343,6902 606778,6066
51 249333,8784 606781,0196
52 249380,0447 606786,1558
53 249401,6446 606787,2794
54 249188,7043 606824,8958
55 249207,4290 606820,8313
56 249255,7759 606806,7827
57 249297,1819 606790,4285
58 249283,7013 606793,8685
59 249207,2433 606819,8400
60 249186,9685 606823,7709
61 249167,8610 606818,6811
62 249169,7538 606825,4668
63 248169,6398 606836,7629
64 248163,4224 606817,3373
65 248145,3537 606793,0663
66 248188,5884 606851,7086
67 248237,2754 606874,1135
68 248248,2170 606875,4137
69 248252,5329 606875,9231
70 248251,4488 606872,3076
71 248191,2365 606849,6269

Id: C7EC6914-8280-409A-A9F1-66CCA17BD7FE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr II/9/2014

Rady Miejskiej w Suchaniu

z dnia 23 grudnia 2014 r.

Mapa granic użytku ekologicznego "Niebieski korytarz ekologiczny koryta rzeki Iny i jej dopływów - V"

Id: C7EC6914-8280-409A-A9F1-66CCA17BD7FE. Podpisany Strona 1




